

Årsredovisning

WEBOT AB

559108-0949

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eric Moschos
2023-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt eller indirekt genom dotterföretag eller partnerföretag, tillhandahålla alla typer av tjänster och produkter inom high-tech service och leverans robotar för hotell, restaurang, sjukhus och företag samt äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Djursholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 763	1 689	1 313	1 206
Resultat efter finansiella poster	180	303	-210	-556
Soliditet %	23	16	5	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten med försäljning av robotar ökat kraftigt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	66 658	302 631	419 289
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		302 631	-302 631	0
- Årets resultat			180 023	180 023
- Belopp vid årets utgång	50 000	369 288	180 023	599 311

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	369 288
<i>Årets resultat</i>	<i>180 023</i>
<i>Summa</i>	<i>549 311</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av aktieägartillskott (Utdelning)	146 557
Balanseras i ny räkning	402 754
<i>Summa</i>	<i>549 311</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att återbetalningen av aktieägartillskottet (utdelningen) är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 763 328	1 688 645
Övriga rörelseintäkter	8 636	126 616
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 771 964	1 815 261
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 011 472	-273 133
Övriga externa kostnader	-689 229	-611 218
Personalkostnader	-807 917	-268 927
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-64 000	-64 000
Övriga rörelsekostnader	-5 203	-126 224
Summa rörelsekostnader	-3 577 821	-1 343 502
Rörelseresultat	194 143	471 759
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 120	-169 128
Summa finansiella poster	-14 120	-169 128
Resultat efter finansiella poster	180 023	302 631
Resultat före skatt	180 023	302 631
Årets resultat	180 023	302 631

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	64 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	64 000
Summa anläggningstillgångar		0	64 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 294 319	2 224 514
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 294 319	2 224 514
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 500	0
Övriga fordringar		197 257	232 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 800	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		216 557	232 622
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 058 644	27 444
<i>Summa kassa och bank</i>		1 058 644	27 444
Summa omsättningstillgångar		2 569 520	2 484 580
SUMMA TILLGÅNGAR		2 569 520	2 548 580

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		369 288	66 658
Årets resultat		180 023	302 631
<i>Summa fritt eget kapital</i>		549 311	369 289
Summa eget kapital		599 311	419 289
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	828 188	924 572
Summa långfristiga skulder		828 188	924 572
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	80 000	185 000
Leverantörsskulder		36 147	30 238
Övriga skulder		821 744	740 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204 130	248 483
Summa kortfristiga skulder		1 142 021	1 204 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 569 520	2 548 580

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

2

3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

320 000

320 000

Utgående anskaffningsvärden

320 000

320 000

Ingående avskrivningar

-256 000

-192 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-64 000

-64 000

Utgående avskrivningar

-320 000

-256 000

Redovisat värde

0

64 000

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2022-12-31

2021-12-31

Företagets banklån som uppgår till 988 188 kr (föreg år 1 109 571 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

828 188

1 061 158

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

80 000

185 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Eric Moschos

Eric Moschos

2023-06-30